GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG

Av. Farquar, nº 2986, Complexo Rio Madeira, Curvo 2, Edifício Rio Cautário, 6º andar.
Bairro: Pedrinhas - CEP: 76801-470, Porto Velho – RO | Fone: (69) 3216-5073 / 5078

Ofício nº.302/GAB/CPG/SEPOG                                                     Porto Velho, 20 de fevereiro de 2015.

A Sua Excelência o Senhor
JURACI JORGE DA SILVA
Procurador Geral do Estado de Rondônia
Nesta

Assunto: Solicitação de Informações para Elaboração do PLDO - 2016

Senhor Secretário,

A par de cordiais cumprimentos, estamos através deste solicitando informações necessárias para

elaboração do anexo de Riscos Fiscais (nos termos do Manual de Demonstrativo Fiscais do MF/STN/6ª
Edição Portaria nº553, de 22 de setembro de 2014) do Projeto de Lei das Diretrizes Orçamentárias para
o Exercício 2016, conforme modelo anexo.

       Solicitamos, que as informações sejam prestadas até o dia 28/03/2015.

       Atenciosamente,

PEDRO ANTONIO AFONSO PIMENTEL
Secretário Adjunto - SEPOG

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG

Av. Farquar, nº 2986, Complexo Rio Madeira, Curvo 2, Edifício Rio Cautário, 6º andar.
Bairro: Pedrinhas - CEP: 76801-470, Porto Velho – RO | Fone: (69) 3216-5073 / 5078

    ANEXO X
DEMONSTRATIVO DE RISCOS FISCAIS E PROVIDÊNCIAS

2015

ARF Demonstrativo X–  (LRF, art 4º, § 3º) R$ 1,00

PASSIVOS CONTINGENTE PROVIDÊNCIAS
Descrição Valor Descrição Valor

SUBTOTAL   SUBTOTAL

DEMAIS RISCOS FISCAIS PASSIVOS PROVIDÊNCIAS
Descrição Valor Descrição Valor

SUBTOTAL   SUBTOTAL
TOTAL  TOTAL